



PROF. DR. HALİL İNALCIK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

“SOSYAL ETKİNLİKLER YILLIK ÇALIŞMA PLANI”

TARİH/ AYLAR	FAALİYETİN ADI	AMAÇ	YAPILACAK ETKİNLİKLER
EYLÜL	15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ GAZİLER GÜNÜ MEVLİD-İ NEBİ HAFTASI	Demokrasi bilinci oluşturma. Gaziliğin manevi yönünü kavrama Peygamber Sevgisini aşılama	15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kutlama programı Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi tarafından hazırlanacak, duvar gazetesi çıkarılacaktır. Tarih zümresi tarafından gazilik ile ilgi pano hazırlanması. 29 Eylül 2023 Cuma günü Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi zümresi tarafından okul konferans salonunda öğrencilere yönelik program hazırlanması
EKİM	29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI	Cumhuriyetimizin önemini ve değerini anlama.	29 Ekim 2023 Pazar günü Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında Türk Dili ve Edebiyat zümresi ve diğer zümrelerden görevli öğretmenler kutlama programı hazırlayacaklardır. (Murat YARDIM – Tuğba AĞIRMAN - Derya Sibel DAĞYOLU-Tuba KARAAHMETOĞLU- Hasan YILDIZ- Belgin ÖZGÖZ ÜLKER- Birsen ÖNAL ŞAHİN)
KASIM	KIZILAY HAFTASI (29 EKİM- 4 KASIM) 10 KASIM ATATÜRK HAFTASI AFED EĞİTİMİ HAZIRLIK GÜNÜ (12 KASIM) DÜNYA DİYABET GÜNÜ (14 KASIM) ÖĞRETMENLER GÜNÜ (24 KASIM)	Kan vermenin önemi konusunda bilinçlendirme. Türkiye'nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Atatürk'ü anma töreni. Afet hakkında bilgi sahibi olmak ve önlem alabilmek Diyabete bağlı ölümleri engellemek diyabet tanısı olan hastaların sayısını azaltmak, farkındalık yaratmak. Öğretmenin toplumdaki yeri, rolü, değerini anlamak, öğretmeni bulunması gereken yüce terine oturtmaktır.	Kimya Öğretmeni Mahinur YAŞAR ve Coğrafya Öğretmeni Murat AKDEMİR tarafından kasım ayının ilk haftası Kızılay Haftası kutlanacaktır, hafta boyunca Kızılay'ın çalışmaları ile ilgili olarak duvar gazetesi çıkarılacak öğrenciler bilgilendirilecektir. Türk Dili ve Edebiyatı zümresi ve ilgili diğer zümrelerin işbirliği ile Atatürk Haftası 10 Kasım Atatürk'ü Anma programı düzenlenecektir. Okul Afet Kulübü öncülüğünde öğrenci, öğretmen ve çalışanlara yönelik TATBİKATLAR yapılır. Biyoloji zümresi tarafından konu ile ilgili pano hazırlanması ve okulda glutensiz gıda tanıtımları ve etkinlikler yapılması(14 Kasım). Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi ve ilgili zümrelerin işbirliği ile Raif Dinçkök Konferans Salonunda Yalova İl Programı düzenlenmesi (Ülkü ARSLAN-Ayşe DURMUŞ-Makbule KILIÇ-Abidin AÇAR -Tuba KARAAHMETOĞLU – Belgin ÖZGÖZ ÜLKER- Birsen ÖNAL ŞAHİN)

ARALIK	DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ (3 ARALIK)	Engelli bireyleri anlayabilme	Beden Eğitimi Zümresi öncülüğünde pano hazırlanması
	MEVLANA HAFTASI (7-17 ARALIK)	Büyük kanaat önderi ve düşünce adamını anmak ve fikirlerini daha iyi anlamak.(7-17 Aralık)	İngilizce öğretmeni Funda YARALI ve Almanca Öğretmeni Tanju ÇAYTUT tarafından pano hazırlanması.
	İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ HAFTASI (10 ARALIK HAFTASI)	İnsan hakları ve demokrasi konusunda öğrencileri bilinçlendirme.	Felsefe zümresi tarafından pano ve okul programı hazırlanacaktır.
	TUTUM, YATIRIM VE YERLİ MALI HAFTASI (12-18 ARALIK)	Yerli malının önemini kavrama	İngilizce zümresi öncülüğünde yerli malı faaliyeti gerçekleştirme
	HACI BEKTAŞ-I VELİ ANMA PROGRAMI (27 ARALIK)	İslam'ın Anadolu'da yayılmasını ve Ahilik Teşkilatı'nın kurulması hakkında bilgi sahibi olurlar.	Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi öncülüğünde pano hazırlanması
OCAK	ENERJİ TASARRUFU HAFTASI (11-18 OCAK)	Tasarruflu olma bilinci kazandırma.	Fizik Zümresi öncülüğünde davar panosu hazırlanması
ŞUBAT	VERGİ HAFTASI (ŞUBAT AYININ SON HAFTASI)	Verginin devletler ve toplum için önemi kavrarlar	İngilizce zümresi öncülüğünde okul panosu hazırlanması.

MART	YEŞİLAY HAFTASI (1 MART GÜNÜNÜ İÇİNE ALAN HAFTA)	Bağımlılık doğurucu risk faktörlerine karşı insan sağlığının korunması ve insan onuruna saygı duyulmasının sağlanması amaçlanmıştır.	Yeşilay Kulübü tarafından küçük yaşta sağlıklı bir insan bilincinin oluşturulması için zararlı alışkanlıkların sebeplerinin araştırılması, zararlı alışkanlıkların önleyici tedbirlerinin neler olduğunun belirlenmesi. Öğrencilerin ve çevre halkının bu konuda bilinçlendirilmesi çalışması yapılacaktır.(Toplum Hizmeti)Yeşilay kulübü öğretmenleri tarafından okul panosu hazırlanacaktır.
	AFAD HAFTASI (01-07 MART)	Ülkemizin bir deprem bölgesi olduğu gerçeğini kavrarlar	Okul Afet Kulübü öncülüğünde öğrenci, öğretmen ve çalışanlara yönelik TATBİKATLAR yapılır.
	İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA GÜNÜ (12 MART)	Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma	Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi tarafından İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü programı yapılacaktır.
	BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI (8-14 MART)	Teknolojiyi verimli ve doğru kullanma bilincini kazandırma.	Fizik Zümresi tarafından Bilim ve Teknoloji Haftası (8-14 Mart) ile ilgili duvar gazetesi çıkarılacaktır.
	ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ (18 MART)	Milli değerlerimize sahip çıkma bilincini oluşturma.	Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi tarafından Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü programı yapılacaktır.
	ORMAN HAFTASI (21-26 MART)	Öğrencilere ormanların önemini öğretmek.	Coğrafya öğretmeni Murat AKDEMİR ve İngilizce öğretmeni Nazlı Yaprak ÜNVER tarafından duvar gazetesi hazırlamak.
	DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ (27 MART)	Dünya tiyatrolar günü sahne ve seyirci arasındaki bağı güçlendirmek.(27 Mart)	Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Ayşe DURMUŞ ve Tarih öğretmeni Derya Sibel DAĞYOLU tarafından okul panosu hazırlanması
KÜTÜPHANELER HAFTASI (MART AYININ SON PAZARTESİNİ İÇİNE ALAN HAFTA)	Öğrencilerin kütüphaneleri yakından tanımalarını sağlayarak daha çok faydalanmalarını sağlamaktır.	Kütüphanecilik Kulübü ve Türk Dili ve Edebiyatı zümresi tarafından ilimizde sergilenen kitap fuarına 9.sınıf öğrencileri götürülecektir ve öğrencilerin kütüphaneden nasıl faydalanması gerektiğini anlatan duvar gazetesi çıkarılacaktır.	
NİSAN	TURİZM HAFTASI (15-22 NİSAN)	Turizmin ülke tanıtımı ve ülke ekonomisi açısından önemini kavramak.	Görsel sanatlar öğretmeni Tuba KARAAHMETOĞLU ve Beden Eğitimi öğretmeni Mehmet Kenan BEKTAŞ tarafından okul panosu hazırlamak.
	ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI (23 NİSAN)	Tarih bilinci oluşturma.	Tarih zümresi tarafından ulusal egemenlik konulu program hazırlamak
	KUT'ÜL AMARE ZAFERİ (29 NİSAN)	Kut'ül Amare Zaferinin önemini kavramak.	Tarih zümresi tarafından Kut'ül Amare Zaferi konulu program hazırlamak

MAYIS	TRAFİK VE İLK YARDIM HAFTASI (MAYIS AYININ İLK HAFTASI)	Trafikte kurallara uymanın ve birbirine saygılı olmanın önemini kavrarlar	Biyoloji zümresi öncülüğünde okul panosu hazırlamak.
	MÜZELER HAFTASI (18-24 MAYIS)	Kültür varlıklarının tanıtılması, eserlerin korunması ve öneminin anlatılması amaçlanmaktadır.	İngilizce öğretmeni Funda YARALI ve Nazlı Yaprak ÜNVER öncülüğünde okul panosu hazırlamak.
	19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI (19 MAYIS)	Gençliğin gelecek açısından önemi kavramak.	Beden Eğitimi Zümresi ve ilgili zümreler öncülüğünde okul programı hazırlamak.
	İSTANBUL'UN FETHİ(29 MAYIS)	İstanbul'un Fethinin Türk ve Dünya Tarihi açısından önemini kavramak.	Matematik zümresi ve görsel sanatlar zümresi işbirliği ile okul panosu hazırlanacaktır.
HAZİRAN	DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ (5 HAZİRAN)	Temiz yaşanılabilir bir Dünya ile Sıfır atık projesinin önemini kavrarlar	Coğrafya zümresi öncülüğünde sıfır atık konulu etkinlik düzenlemek.
	OKUL KAPANIŞ TÖRENİ	Okul kapanış programı	Tüm idareci ve öğretmenler
	YILSONU RAPORLARI	Yapılan etkinlikleri değerlendirme.	Yılsonu raporları düzenlenecek.

NOT: Yapılacak tüm etkinliklerde Beden Eğitimi ve Spor, Müzik, Bilişim ve Görsel Sanatlar zümreleri ile işbirliği yapılacaktır.

Gürcan POLAT
Sosyal Etkinlikler Kurulu Başkanı
Müdür Yardımcısı

Ülkü ARSLAN
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
Üye

Ayşe DURMUŞ
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
Üye

Hasan YILDIZ
Beden Eğitimi Öğretmeni
Üye

M. Kenan BEKTAŞ
Beden Eğitimi Öğretmeni
Üye

Belgin ÖZGÖZ ÜLKER
Müzik Öğretmeni
Üye

Birsen ÖNAL ŞAHİN
Müzik Öğretmeni
Üye

Dilek KUNT
Okul Aile Birliği Temsilcisi
Üye

Ecenur DEMİREL
Öğrenci Temsilcisi
Üye

OLUR
20.09.2023

Hamza BAYRAK
Okul Müdürü